Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 019/2020/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO N°
033/2019/SES/MT

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretária KELLUBY DE
OLIVEIRA SILVA CONTRATADA: WAGNER DE ABREU - ME.

Representada por: PRISCILA CONSANI DAS MERCÊS OLIVEIRAS.

OBJETO: “contratação de empresa especializada na prestação de serviço de limpeza, tratamento e conservação de piscina
aquecida através da operacionalização da casa de máquina composta por sistemas: filtrante, bomba, aquecimento e
ozonizador com fornecimento de mão-de-obra, ferramentas, equipamentos e todos os insumos necessários para tratamento
da água para atender a demanda de usuários acompanhados pelas equipes de reabilitação da unidade CRIDAC/CER
III/SES” O presente termo aditivo tem como objeto a Prorrogação de prazo de vigência e reajuste do Contrato n°
019/2020/SES/MT, de acordo com Art. 57 inciso II e Art. 65 da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 24/01/2023 e término em 23/01/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.39; Fonte: 134.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 76.518,36.

DATA DE ASSINATURA: 06/12/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30dbb5eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:55:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial